
ARMORER'S BLOCKS - TANGODOWN SCAR ARMORER'S BLOCK SET

> > Tuotteet asesepille Kiväärin työkalut Penkin ja ruuvipuristimen harkot

Suojaa kriittisiä komponentteja vaurioilta puristamisen aikana huollon
yhteydessä

Korkean tiheyden polymeeriblokit mahdollistavat SOF Command Assault Rifle
(SCAR) kriittisten osakokoonpanojen tiukan puristamisen pihdeissä ilman vaaraa
puristumisesta, vääntymisestä tai muusta vääristymisestä. Tarjoaa turvallista
tukea puhdistukseen, säätöön, huoltoon ja korjaukseen ilman, että pinta
vaurioituu tai naarmuuntuu. Saatavana täydellisenä setinä tai erillisinä osina.
Yläkappaleen/putken bloki ympäröi etutähtäintä/kaasublokkia pitäen
putkikokonaisuuden tukevasti paikoillaan samalla suojaten kaasujärjestelmän
paljastettua osaa, jolloin yläosa on vapaasti työstettävissä.
Alakappaleen/viritysmoodulin bloki lukittuu patruunapesään ja absorboi kaiken
puristusvoiman suojaten SCAR:n polymeeristä alakappaletta vaurioilta. Toinen
pää sopii 5.56x45mm SCAR-L:ään; käännä bloki ympäri ja toinen pää sopii
7.62x51mm SCAR-H:een. Pultin huolto bloki antaa oikean tuen pultin
purkamiseen puhdistusta tai korjausta varten. SCAR:n Armorer’s Block Set
(100-003-431) sisältää SCAR:n Alakappaleen blokin (100-003-428) ja SCAR:n
Yläkappaleen blokit (100-003-470) YHDESSÄ pultin purkamisen/kokoamisen
blokin kanssa pultin puhdistusta ja huoltoa varten. Tämä setti on virallinen
SOCOM:n myöntämä Armorer’s Block Set FNH SCAR MK16 & MK17:lle. Kaikki
tärkeimmät huoltotoimenpiteet tälle asejärjestelmälle voidaan suorittaa helposti
käyttäen viiden osan settiä. Mahdollistaa putken huollon, viritysmoodulin
korjauksen ja pultin purkamisen/kokoamisen molemmille kaliipereille. Kiinnittää
myös MK13 kranaatinheittimen tarkastusta ja huoltoa varten. Korkealaatuinen
ruiskupuristettu nailon estää aseen merkitsemisen tai vaurioitumisen. Vain
ammattilaisille tarkoitetuksi asehuoltajille tai asekorjaajille.

Ominaisuudet

Nimi: TANGODOWN SCAR ARMORER'S BLOCK SET
Valmistaja: TANGODOWN
Tuotenro: 100003431
Valm.nro: ABSFNSCAR001
Asetyyppi: FN
Malli: SCAR
Toimituksen paino: 0.703kg

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Kivaeaerin-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Kivaeaerin-tyoekalut/Penkin-ja-ruuvipuristimen-harkot
https://www.brownells.fi/ARMORERS-BLOCKS-SCAR-Armorers-Block-Set-TANGODOWN-FN-100003431
https://www.brownells.fi/Manufacturers/TANGODOWN
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ARMORER'S BLOCKS TANGODOWN SCAR
ARMORER'S BLOCK SET Turvaohjeet

Johdanto
Tervetuloa ARMORER'S BLOCKS TANGODOWN SCAR ARMORER'S BLOCK SET tuotteen turvallisuusohjeisiin.
Tämä opas on suunniteltu varmistamaan turvallinen käyttö ja huolto SCARasejärjestelmälle. Lue ohjeet huolellisesti
ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu vain ammattilaisille ja että sinulla on tarvittava koulutus aseen huoltoon ja
käsittelyyn.
Tarkista tuotteet ennen käyttöä varmistaaksesi, että ne eivät ole vaurioituneet.
Käytä vain valmistajan suosittelemia osia ja tarvikkeita.
Säilytä tuote lasten ulottumattomissa.
Ilmoita mahdollisista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista paikallisille viranomaisille.
Tarkista EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset palautustiedot.

Erityiset turvallisuusohjeet käytössä
Käytä tuotetta vain sen tarkoitetussa käyttötarkoituksessa.
Varmista, että kaikki osat on asennettu oikein ennen käyttöä.
Vältä liiallista voimaa asennuksessa, jotta osat eivät vaurioidu.
Suojaa ympäröivät pinnat, jotta ne eivät naarmuunnu tai vaurioidu käytön aikana.
Käytä suojavarusteita, kuten käsineitä ja suojalaseja, aseen huollon aikana.

Asennus ja käyttöohjeet

Yläkappaleen/putken bloki:

Asenna bloki siten, että se ympäröi etutähtäintä/kaasublokkia.
Varmista, että putkikokonaisuus on tukevasti paikoillaan.

Alakappaleen/viritysmoodulin bloki:

Lukitse bloki patruunapesään.
Varmista, että bloki absorboi puristusvoiman suojaten alakappaletta.

Pultin huolto bloki:

Käytä tätä blokia pultin purkamiseen puhdistusta tai korjausta varten.
Varmista, että pultti on vapautettu ennen huoltoa.

Käyttö kahdella kaliiperilla:

Käytä blokia 5.56x45mm SCARL:lle ja käännä se 7.62x51mm SCARH:ta varten.

Hävitysohjeet
Tuote tulee hävittää paikallisten ympäristönsuojelumääräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana.
Ota yhteys paikallisiin jätehuoltoviranomaisiin saadaksesi ohjeita turvalliseen hävittämiseen.

Lisätietoja ja tuki
Jos tarvitset lisätietoja tai tukea, ota yhteys valmistajaan tai jälleenmyyjään. Varmista, että kaikki kysymykset ja
huolenaiheet käsitellään asianmukaisesti.
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